Исх. № __________

от ___.__________г.

Уважаемый Руководитель!

АО «Нэфис Косметикс» планирует расширение производства кондиционеров для

белья, объем производства до 1400 тн/месяц. Выпуск готовой продукции запланирован с

нанесением термоусадочной (слив) этикетки. Прошу Вас рассмотреть возможность

контрактного производства под СТМ на Вашей площадке по полному производственному

циклу:

1. Участок варки: приготовление полуфабриката

2. Участок изготовления тары: производство преформ, выдув бутылок,

производство колпачков с мерным стаканчиком с подготовкой индивидуальной

оснастки по требованию заказчика

3. Участок фасовки: Розлив п/ф в тару с форматом бутылок 0,6л, 1,0л, 1,2л и 2,0л.

/ниже указаны предварительные виды бутылок/. Нанесение термоусадочной

(слив) этикетки. Групповая упаковка в гофрокороба.

Характеристика Упаковка

Вид

Формат 0,6л 1,2л 1,0л 2,0л

Просим сообщить так же какие варианты сотрудничества Вы можете предложить,

полный цикл или только часть операций.

С уважением,

Заместитель ген. директора

по развитию и операционной эффективности                                    Н.А. Чулюкова